
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2023 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku składanego przy ubieganiu sie o stypendium Wójta Gminy Lipie dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie gminy Lipie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzeie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2230) w związku z pkt 3 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/144/2020 Rady Gminy Lipie 
z dnia 17 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży, pobierających naukę na terenie gminy Lipie oraz §4 Uchwały Nr LXII/410/2023 Rady Gminy 
Lipie z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie ustanowienia stypendiów Wójta Gminy Lipie dla uzdolnionych 
uczniów pobierających naukę na terenie gminy Lipie oraz określenia szczegółowych warunków udzielenia 
pomocy dzieciom i młodizeży pobierającej naukę na terenie jednostki samorządu terytorialnego, w tym formy 
i zakresu tej pomocy, a atakże trybu postepowania w tych sprawach 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się wzór wniosku składanego przy ubieganiu się o stypendium Wójta Gminy Lipie dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie gminy Lipie.  

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A8EC17-A590-47B0-979A-F0FD64E452F0. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2023 

   Wójta Gminy Lipie  

    z dnia 9 czerwca 2023 r. 

 

 

Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Lipie dla uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie gminy Lipie 

za rok szkolny ………/………… 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

Imię/imiona i nazwisko   

Adres zamieszkania  

Telefon kontaktowy  

II. DANE OSOBOWE UCZNIA: 

Imię/imiona i nazwisko   

Data i miejsce urodzenia  

PESEL  

Adres zamieszkania  

Imię i nazwisko ojca  

Imię i nazwisko matki  

III. INFORMACJE O SZKOLE: 

Nazwa szkoły  

Adres   

Klasa  
(w roku szkolnym, za który uczeń stara się  

o stypendium) 

 

IV. KRYTERIA UPRAWNIAJĄCE DO UBIEGANIA SIĘ O STYPENDIUM 

Zgodnie z §2 pkt 1 lit. a  

Średnia ocen  

Zgodnie z §2 pkt 1 lit. b 

Średnia ocen  

Zgodnie z §3 pkt 1 lit. a  

Nazwa olimpiady przedmiotowej  

Zdobyty tytuł  

Zgodnie z §3 pkt 1 lit. b 

Nazwa konkursu przedmiotowego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A8EC17-A590-47B0-979A-F0FD64E452F0. Podpisany Strona 1



Zgodnie z §3 pkt 1 lit. c 

Nazwa konkursu przedmiotowego  

Zgodnie z §3 pkt 1 lit. d 

Nazwa konkursu   

Zdobyty tytuł  

Szczebel konkursu  

V. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU, DOKUMENTUJĄCE WW. OSIĄGNIĘCIA  

 

 

 

VI. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez 

administratora, którym jest Wójt Gminy Lipie z siedzibą ul. Częstochowska 29, 42 – 165 

Lipie, w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium za 

wyniki w nauce złożonego zgodnie z Uchwałą  Nr LXII/410/2023 Rady Gminy Lipie  

z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie ustanowienia stypendiów Wójta Gminy Lipie dla 

uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie gminy Lipie oraz określenia 

szczegółowych warunków udzielenia pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na 

terenie jednostki samorządu terytorialnego, w tym formy i zakresu tej pomocy, a także trybu 

postępowania w tych sprawach. 

 

                                                                                 …………………………………. 

                                                                                          (podpis wnioskodawcy) 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych zbieranych i przetwarzanych przez Urząd Gminy Lipie 

jest Wójt Gminy Lipie. Adres Urzędu Gminy Lipie: 42-165 Lipie ul. Częstochowska 29, tel. 

34 318 80 32. 

2. Funkcję Inspektora Ochrony Danych pełni Pan Marcin Karpik, tel. 34 318 80 32, wew. 36, 

e-mail: iod@lipie.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A8EC17-A590-47B0-979A-F0FD64E452F0. Podpisany Strona 2



3. Pani/Pana  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w  celu realizacji  zadań  wynikających   

z  Uchwały Nr LXII/410/2023 Rady Gminy  Lipie  z  dnia  20 kwietnia 2023 r. w sprawie  

zasad  i trybu przyznawania i wypłacania  stypendiów Wójta Gminy  Lipie  dla uzdolnionych 

uczniów pobierających naukę na terenie gminy Lipie, na  podstawie  art. 6 ust. 1 lit. c 

(przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku   prawnego  ciążącego na 

Administratorze) i art. 9  ust. 2  lit. g  (przetwarzanie  jest  niezbędne  ze  względów 

związanych  z ważnym interesem publicznym) – RODO. 

4. Dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie 

przepisów prawa. 

5. Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający  

z kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla 

organów gmin i związków międzygminnych lub – w przypadku projektów – umowy  

o dofinansowanie zawartej między beneficjentem, a określoną instytucją, trwałości danego 

projektu i konieczności zachowania dokumentacji projektu do celów kontrolnych. Kryteria 

okresu przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację i kwalifikację dokumentacji  

w jednolitym rzeczowym wykazie akt. 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania/ prawo do 

cofnięcia zgody, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych), jeśli Pani/Pana zdaniem, przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana – narusza przepisy unijnego rozporządzenia RODO. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem 

jest obligatoryjne, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości 

rozpoczęcia wypełniania obowiązku prawnego leżącego na administratorze danych 

osobowych. 

 

 

                                                                                  …………………………………. 

                                                                                          (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A8EC17-A590-47B0-979A-F0FD64E452F0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

